

**ПРОТОКОЛ № 39.5/КК**  
**заседания Конкурсной комиссии**  
**публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в**  
**контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»)),**  
**состоявшегося «08» июня 2017 года**

---

Присутствовали:

Шекшуев В.В.	- заместитель генерального директора	- председатель комиссии
Аладин В.Г.	- заместитель генерального директора	- член комиссии
Тришкин Е.М.	- начальник отдела управления инвестициями	- член комиссии
Тюрин В.В.	- заместитель директора по экономике	- член комиссии
Моржаева Б.Б.	- ведущий специалист отдела организации закупок	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Титков С.Н.	- начальник отдела организации закупок
Глушков В.В.	- начальник казначейства
Шелопугин А.И.	- начальник отдела экономической безопасности
Леонтьева О.В.	- заместитель начальника отдела правового сопровождения договорной работы
Аксютин К.М.	- ведущий специалист отдела организации закупок
Васин А.В.	- начальник сектора развития и обслуживания телекоммуникации и мультимедиа

**Повестка дня:**

- I. Подведение итогов открытого конкурса в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку оборудования, монтаж и пуско-наладку в рамках модернизации системы Мультимедиа.

Процедура: ОКэ-МСП-ЦКПТСТ-17-0042

Заявка в АСБК: 52237

**Докладчик:** начальник сектора развития и обслуживания телекоммуникации и мультимедиа Васин А.В.

**По пункту I повестки дня заседания:**

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления ПАО «ТрансКонтейнер» (Протокол № 71/ПРГ заседания, состоявшегося 24 мая 2017 г.) в части принятия решения не допустить к участию в открытом конкурсе в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства АО «ИНТЕГРИС», ООО «ТЕЛЕСЕН».

2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления ПАО «ТрансКонтейнер» (Протокол № 71/ПРГ заседания, состоявшегося 24 мая 2017 г.) в части принятия решения допустить к участию в открытом конкурсе в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства ООО «ДДва», ООО «АКТОР ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ».

3. Открытый конкурс в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства № ОКэ-МСП-ЦКПТСТ-17-0042 на право заключения договора на поставку оборудования, монтаж и пуско-наладку в рамках модернизации системы мультимедиа признан состоявшимся.

4. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления ПАО «ТрансКонтейнер» (Протокол № 71/ПРГ заседания, состоявшегося 24 мая 2017 г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определения победителя, принять решение:

4.1 заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:

Номер заявки	Сведения об организации (наименование, ИНН, КПП, ОГРН)	Количество баллов	Порядковый номер
527030	ООО «ДДва» ИНН 7707661897 КПП 770701001 ОГРН 1087746519354	1,8	1
527031	ООО «АКТОР ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ» ИНН 7730187019 КПП 773001001	1,2	2

4.2 признать победителем открытого конкурса в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства ООО «ДДва» и заключить с ним договор на следующих условиях:

**Предмет договора:** поставка нового оборудования и выполнение монтажных, пуско-наладочных работ в рамках модернизации системы мультимедиа в атриуме здания аппарата управления ПАО «ТрансКонтейнер».

**Сведения об объеме поставляемого оборудования:** приведены в Приложении № 1 к настоящему протоколу.

**Сведения об объеме выполняемых работ:** приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу.

**Цена договора:** 3 236 537,10 (Три миллиона двести тридцать шесть тысяч пятьсот тридцать семь) рублей 10 копеек с учетом всех расходов поставщика и налогов (кроме НДС) и включает в себя:

- стоимость поставляемого оборудования – 2 949 037,10 (Два миллиона девятьсот сорок девять тысяч тридцать семь) рублей 10 копеек. Сумма НДС и условия начисления определяется в соответствии с законодательством Российской Федерации;

- стоимость монтажных и пуско-наладочных работ – 287 500,00 (Двести восемьдесят семь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек. Сумма НДС и условия начисления определяется в соответствии с законодательством Российской Федерации.

**Форма, сроки и порядок оплаты:** оплата поставки оборудования и выполнения работ по монтажу и пуско-наладке поставляемого оборудования производится Заказчиком в размере 100% (ста) процентов от общей цены договора в течение 30 (тридцати) календарных дней после подписания сторонами акта сдачи-приемки выполненных работ на основании счета, счета-фактуры Исполнителя.

**Срок поставки оборудования:** 60 (шестьдесят) календарных дней с даты подписания договора.

**Срок предоставления гарантии качества на оборудование:** 12 (двенадцать) месяцев с даты подписания акта сдачи-приемки выполненных работ.

**Срок выполнения работ:** 10 (десять) рабочих дней с даты подписания товарной накладной по форме ТОРГ-12.

**Срок предоставления гарантии на работы:** 12 (двенадцать) месяцев с даты подписания акта сдачи-приемки выполненных работ.

**Место поставки оборудования и выполнения работ:** 125047, г. Москва, Оружейный переулок, дом 19.

**Срок действия договора:** с даты его подписания сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.

5. Поручить директору по информатизации Веселову Р.Ю.:

5.1 уведомить ООО «ДДва» о принятом Конкурсной комиссией ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;

5.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «ДДва» и в день его подписания направить копию заключенного договора в отдел организации закупок.

Председатель  
Конкурсной комиссии  
ПАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии



В.В. Шекшуев

Б.Б. Моржаева

«19» июня 2017 г.

Приложение № 1  
к Протоколу № 39.5/КК  
заседания Конкурсной комиссии  
публичного акционерного общества  
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,  
состоявшегося «08» июня 2017 года

### Спецификация оборудования

№ п/п	Наименование оборудования	Единица измерения	Количество, ед.	Цена за единицу оборудования в руб., без учета НДС	Цена за весь закупаемый объем оборудования, в руб., без учета НДС
<b>Комплекс показа корпоративной информации в атриуме (1 этаж)</b>					
1.1	LG 84WS70MS ЖК-панель 84 дюйма, разрешение 3840 x 2160, яркость 500 кд/м2	шт.	3	725 779,66	2 177 338,98
1.2	LG 65SE3B ЖК-панель 65 дюйма, разрешение 1920 x 1080, яркость 400 кд/м2	шт.	1	205 112,29	205 112,29
1.3	Настенное крепление для ЖК-панели 84 дюйма	шт.	3	2 573,50	7 720,50
1.4	Настенное крепление для ЖК-панели 65 дюйма	шт.	1	3 191,93	3 191,93
1.5	BrightSign XD233 Сетевой плеер с поддержкой отображения контента до 4К	шт.	4	30 000,00	120 000,00
1.6	Кабель HDMI (длина 1,5 метра)	шт.	4	7 574,60	30 298,40
<b>Подвесные конструкции для видео панелей</b>					
2.1	Алюминиевый профиль сечением 50x100мм. С порошковым покрытием. Цвет - серебристый Металлик (RAL 9006) с кристаллической структурой крепления	метр	20	3 190,00	63 800,00
2.2	Стеновая панель alkantara цвет бежевый	метр	10	7 925,00	79 250,00
2.3	Лента светодиодная с рассеивателем	метр	16	1 925,00	30 800,00
2.4	Материалы для монтажа конструкций (крепежи, фурнитура)	шт.	10	4 500,00	45 000,00
2.5	Трансформатор для светодиодной ленты	шт.	3	3 062,50	9 187,5
<b>Стенд для видео панели</b>					
3.1	Алюминиевый профиль сечением 50x150мм. С порошковым покрытием. Цвет - серебристый Металлик (RAL 9006) с кристаллической	метр	15	5 550,00	83 250,00

	структурой крепления.				
3.2	Материалы для монтажа конструкций (крепежи, фурнитура)	шт.	8	4 500,00	36 000,00
3.3	Трансформатор для светодиодной ленты	шт.	1	3 062,50	3 062,50
3.4	Стеновая панель alkantara цвет бежевый	метр	5	7 925,00	39 625,00
3.5	Лента светодиодная с рассеивателем	метр	8	1 925,00	15 400,00
ИТОГО					2 949 037,10

Приложение № 2  
к Протоколу № 39.5/КК  
заседания Конкурсной комиссии  
публичного акционерного общества  
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,  
состоявшегося «08» июня 2017 года

### Объем выполняемых работ

№ п/п	Наименование работ	Стоимость работ, в руб., без учета НДС
1	Проведение работ согласно проектной документации рабочего проекта «Проект модернизации холла: установки стенда и телевизора» и Технического задания документации о закупке.	287 500,00
Итого:		287 500,00